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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

SEKTORI RRUGEVE RURALE 
EMËRTIMI I OBJEKTIT:   BLERJE DHE SHËRNDARJE  ÇAKËLLI PËR RIPARIM RRUGËVE RURALE NË BASHKINË KRUJË 

EMËRTIMI I RRUGËS:   RRUGA  VATA MEZINE  QE LIDHET ME BUSHNESHIN,  NJ.A.THUMANË 

                                                               

TË DHËNA TEKNIKE:LRR=16500ML - LRIP.=600ML - Bç=3.5M - SIP.ç=2100M2                                                                                                                                                                       

    
                                                                                                                                                                     HARTOI  

                    SEKTORI RRUGEVE RURALE  

                          ARTAN GJERGJI 

                                                                                                                                                                                                     

 


